
Министерство образования и науки Республики Дагестан
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
«ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИ Г.Б. КАЗИАХМЕДОВА»
368600, г. Дербент, ул. Сальмана, 50 «а»; Тел./факс (87240) 4-31-83; E-mail:derb-pedcollege@mail.ru

О создании приемной комиссии ГБПОУ РД «Дербентский 
профессионально-педагогический колледж 

им. Г.Б.Казиахмедова» в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом ГБПОУ РД 
«Дербентский профессионально-педагогический колледж
им.Г.Б.Казиахмедова», Правилами приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального в ГБПОУ РД «Дербентский 
профессионально-педагогический колледж им Г.Б.Казиахмедова» на 2025- 
2026 учебный год с целью выполнения контрольных цифр приема граждан на 
2025-2026гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию в составе:
Аскендерова Джамиля Букаровна -  председатель премной комиссии, 

директор колледжа;
Махмудова Наима Гаджиевна -  заместитель председателя приемной 

комиссии, заместитель директора по учебной работе;
Гаджимагомедова Луиза Саидалиевна -  ответственный секретарь 

приемной комиссии, заместитель директора по воспитательной работе;
Шайдабекова Эльнара Казбичевна -  член комиссии, преподаватель;
Селимова Жасмина Агаметовна -  член комиссии, 

делопроизводитель.
2. Ответственному секретарю известить членов комиссии о сроках

П Р И К А З
22.01.2025г, № 14

приемной

Алиева Л.А. 
Инспектор отд

Директор Аскендерова Д.Б.

mailto:derb-pedcollege@mail.ru

